Vereniging van mede-eigenaars
Hof van Mols 2 t/m 80
2610 Wilrijk

Notulen van de Algemene Vergadering gehouden op 07 mei 2013

Voor details zie memorie van toelichting
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Score

# Punt ter stemming Appartem
1 AG _iBekrachtiging van de gewijzigde afrekening 2011-2012 00,00%
2 AG__iBekrachtiging van de afrekening peroide 01/04/2012-31/03/2013 00,00%
3 AG__iKwijting syndicus voor de periode 01/04/2012 tot 31/03/2013 00,00%
4 AG__iHerbenoeming syndicus voor een periode van 1 jaar: Eugéne Matthys 00,00%
5 AG__iHerbenoemen voor een periode van 1 jaar in de raad van mede-eigendom: Jean Truyts 00,00%
6 AG__iHerbenoemen voor een periode van 1 jaar in de raad van mede-eigendom: Jean Muls 00,00%
7 AG__iAanstellen commissaris van de rekeningen : Daisy Daems-Demaere 00,00%
8 AG_|Bevestigen van het bedrag vanaf welk mededinging verplicht is: 1.500,00 € 00,00%
9 __i_AG_iBevestigen dat alle lopende contracten stilzwijgend mogen verlengd worden. 00,00%
10 | AG iVerlengen van de delegatie van bevoegdheden en opdrachten aan de leden van de raad_van mede-eigendom 00,00%
11 AG iBevestigen van de toestemming om bankrekeningen te beheren via KBC on line: Jean Truyts 00,00%
12 i AG_:Bekrachtiging correcties en errata aan reglement van mede-eigendom: (Versie 08 mei 2012) 00,00%
13 | AG Bekrachtiging wijziging Reglement van mede-eigendom: Aanpassing aan Wet 15 mei 2012 (BW mede-eigendom en GW art 46.2) 00,00%
14 i AG_iBekrachtiging wijziging Reglement van mede-eigendom: Aanpassing aan Wet 12 juli 2012 (Genormaliseerd rekeningstelsel) 00,00%
15 AG_iBekrachtiging wijziging reglement van mede-eigendom: Aan het besluit van 31 december2008 (Onderhoud en nazicht stooktoestellen) 00,00%
16 i AG_:Toestemming voor het voorizetien van een kasboekhouding i.p.v. een boekhouding volgens genormaliseerd rekeningstelsel 00,00%
17 i AG_iPricipiele beslissing:Afzonderlike beheren van het appartementsgebouw en de ondergrondse de garages 00,00%
18 G __iGarages: Maandelilkse provisie voor periodieke uitgaven ongewijzigd laten

19 G___iGarages: Uit te voeren werken: Noodafvoerleiding pomp garage

20 G___:Garages: Uit te voeren werken: Schilderen individuele poorten en tussenpanelen

21 G __!Garages: Uit te voeren werken: Schilderen muren oprit garage

22 G __iGarages: Bepalen eenmalige provisie uitzonderlijke niet periodieke uitgaven € 0,00

23 A iAppartementen: Maandelilkse provisie voor periodieke uitgaven ongewijzigd laten 00,00%
24 A _:Appartementen: Uit te voeren werken: Heraanleg paden voortuin in dolomiet (budget periodieke uitgaven) 00,00%
25 A___iAppartementen: Uit te voeren werken: Schilderen inkomhal_(budget periodieke uitgaven) 00,00%
26 A iAppartementen: Uit te voeren werken: Vernieuwen plantenbak inkomhal (budget periodieke uitgaven) 00,00%
27 A _{Appartementen: Uit te voeren werken: Schilderen trapzalen en gang AB (Budget niet periodieke uitgaven) 00%
28 A _iAppartementen: Uit te voeren werken: Schilderen trapzalen en gang CD (Budget niet periodieke uitgaven) 00%
29 A___iAppartementen: Uit te voeren werken: Schilderen trapzalen en gang EF (Budget niet periodieke uitgaven) 00%
30 A___Appartementen: Uit te voeren werken: Schilderen liftdeueren en tussenpanelen (Budget niet periodieke uitgaven) 0,00%
31 A ___Appartementen: Uit te voeren werken: Schilderen voordeuren appartementen (Budget niet periodieke uitgaven) 0,00%
32 A ___iAppartementen: Uit te voeren werken: Plaatsen zelfafsluitende sloten fietsenstallingen (Budget niet periodieke uitgaven) 0,00%
33 A ___iAppartementen: Uit te voeren werken: Vernieuwen binnenbekleding van de liften (Budget niet periodieke uitgaven) 0,00%
34 A _iAppartementen: Bepalen maandelilkse provisie voor niet periodieke uitgaven € 0,00 00,00%

Score

Garage |Drempel
00,007 W=l
00,00% =IO
00,007 =IO
00,007 W=l
SROOEE 50,007
N5 50,00%
00,007 Il
00,00% SAHU
00,00% WEHUN
00,00% SEAHU
00,00% SAHULY
00,00% IAHULY
00,00% SEEHUY
00,00% WREHULT
00,00% WAHULY
00,00% SAHUW
00,00% IERUN
SRR 50,007
00,00% SEAHUWS
UNLE _ 75,00%,;
0,00% SN
SO 50,00%;
50,00%

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

50,00%




Garages: Uit te voeren werken: Schilderen individuele
poorten en tussenpanelen

Stemming

A08

DG

AU21

A10

Al

AU12

A12

B1

AU27

A4

C1

AU09

A18

E1

AU16

A26

C2

AU14

A28

D2

AU11

A30

E2

AU10

A32

F2

AU05

A34

A3

AU02

A40

D3

AU04

A42

E3

AU03

A46

A4

AU31

A48

B4

AU29

A50

C4

AU08

A54

E4

AU28

A58

A5

AUO1

A66

E5

AU20

A68

F5

AU26

A72

B6

AU25

A76

D6

AU32

A78

E6

AU07

A80

Fé

AU36

G15

AU15

G18

AU18

G22

AU22

G33

AU33

G34

AU34

Belgamer Investments

Mevr. H. Huygens

Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withhaegels
Dhr. L. Mols

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Mevr. M. De Bock

Dhr. en Mevr. J. Meeusen-M. Dyckmans
Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers
Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
Dhr. L. Van Hoye

Dhr. en Mevr. M. Bakker-P. Depoorter
Mevr. F. Maenhaut

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Dhr. en Mevr. F. Van Steensel-H. Claes
Dhr. en Mevr M. Poppe-M. Douven
Masson

Mvr. R. Van Meerbeeck

Mevr. Embrechts-Rans

Blankaert

Aanwezig
Totaal
%

3651en

NEER NEER

Reden tegenstem of onthouding

aAlaalalaalalaalalaalalalalalalalalaalaalalaalala

Alalalalaalalaalalaalalaalalalajlalaalaalalaalala

Veel poorten zijn beschadigd - Prijs te hoog

28

0
0,00%

100,00%




Garages: Uit te voeren werken: Schilderen muren oprit
garage

Stemming

A08

DG

AU21

A10

Al

AU12

A12

B1

AU27

A4

C1

AU09

A18

E1

AU16

A26

C2

AU14

A28

D2

AU11

A30

E2

AU10

A32

F2

AU05

A34

A3

AU02

A40

D3

AU04

A42

E3

AU03

A46

A4

AU31

A48

B4

AU29

A50

C4

AU08

A54

E4

AU28

A58

A5

AUO1

A66

E5

AU20

A68

F5

AU26

A72

B6

AU25

A76

D6

AU32

A78

E6

AU07

A80

Fé

AU36

G15

AU15

G18

AU18

G22

AU22

G33

AU33

G34

AU34

Belgamer Investments
Mevr. H. Huygens

Dhr.
Dhr.
Dhr.
Dhr.
Dhr.

. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withhaegels
. L. Mols

. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy

. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene

. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos
Mevr. C. Weymans
Mevr. N. Verelst
Mevr. M. De Bock

Dhr.
Dhr.
Dhr.
Dhr.
Dhr.

. en Mevr. J. Meeusen-M. Dyckmans

. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
. L. Van Hoye

. en Mevr. M. Bakker-P. Depoorter

Mevr. F. Maenhaut

Dhr.
Dhr.

. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur
. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck

Mevr. V. Slootmaekers

Dhr.
Dhr.
Dhr.
Dhr.

. E. Matthys

. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

. en Mevr. F. Van Steensel-H. Claes
. en Mevr M. Poppe-M. Douven

Masson

Mvr. R. Van Meerbeeck
Mevr. Embrechts-Rans
Blankaert

Aanwezig
Totaal

%

3651en

NEER NEER

Reden tegenstem of onthouding

aAlaalalaalalaalalaalalalalalalalalaalaalalaalala

Alalalalaalalaalalaalalaalalalajlalaalaalalaalala

Andere prioriteiten

28

0
0,00%

100,00%




Appartementen: Uit te voeren werken: Heraanleg paden
voortuin in dolomiet (budget periodieke uitgaven)

Stemming

A08 | DG | AU21 [Belgamer Investments

A10 | A1 [AU12|Mevr. H. Huygens

A12 | B1|AU27 [Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withhaegels

A14 | C1[AU09|Dhr. L. Mols

A16]1D1| _ [Dhr. E. Matthys
A18 | E1|AU16(Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
A20 | F1 Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck

A26 | C2| AU14|Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene

A28 | D2 [AU11|Dhr. W. Van Eyck

A30 | E2 | AU10|Mevr. S. Joos

A32 | F2 | AUO5[Mevr. C. Weymans

A34 ] A3 | AUO2[Mevr. N. Verelst

A38 | C3 Mevr. J. Sweron

A40 | D3| AUO4|Mevr. M. De Bock

A42 | E3 | AUO3[Dhr. en Mevr. J. Meeusen-M. Dyckmans

A44 | F3 Dhr. en Mevr. T.Notte-N. Muylaert

A46 | A4 | AU31|Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

A48 | B4 | AU29 [Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers

A50 | C4 | AUO8[Dhr. L. Van Hoye

A52| D4 _ [Mevr.l. Nys

A54 | E4 | AU28(Dhr. en Mevr. M. Bakker-P. Depoorter
A56 | F4| _ |Dhr. en Mevr. R. Bus-V. Michels

A58 | A5 | AUO1 [Mevr. F. Maenhaut

A60]B5| _ [Mevr. F. Maenhaut

A62]C5| _ [Mevr. F. Maenhaut

A64 ]| D5 Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

A66 | E5 | AU20|Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

A68 | F5 | AU26 [Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck

A72 | B6 | AU25|Mevr. V. Slootmaekers

A76 | D6 [ AU32[Dhr. E. Matthys

A78 | E6 | AUO7 [Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

A80 | F6 | AU36 [Dhr. en Mevr. F. Van Steensel-H. Claes

Aanwezig
Totaal
%

9.463 "

Reden tegenstem of onthouding

365

261

221

220

220

221

261

220

220

221

261

261

220

220

221

261

aAlalalalalalalalalala alalalalala

263

Niet noodzakelijk

220

220

223

263

263

223

220

220

223

263

223

220

223

alalalalalalalalalalalaala

263

31

0

7404 0
100,00% 0,00%




Appartementen: Uit te voeren werken: Schilderen trapzalen
en gang AB (Budget niet periodieke uitgaven)

A08 | DG | AU21 [Belgamer Investments

A10 | A1 [AU12|Mevr. H. Huygens

A12 | B1|AU27 [Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withhaegels

A14 | C1[AU09|Dhr. L. Mols

A16 | D1 Dhr. E. Matthys

A18 | E1 |AU16|Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy

A20 | F1 Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck

C2|AU14|Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene

D2 [AU11|Dhr. W. Van Eyck

E2| AU10|Mevr. S. Joos

F2 | AUO5[Mevr. C. Weymans

A3 | AUO2[Mevr. N. Verelst

C3 Mevr. J. Sweron

D3 | AU04 |Mevr. M. De Bock

E3 | AUO3 |Dhr. en Mevr. J. Meeusen-M. Dyckmans

F3 Dhr. en Mevr. T.Notte-N. Muylaert

A4 | AU31|Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

B4 [ AU29|Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers

C4 | AUO8(Dhr. L. Van Hoye

D4 Mevr. . Nys

E4 | AU28|Dhr. en Mevr. M. Bakker-P. Depoorter

F4 Dhr. en Mevr. R. Bus-V. Michels

A5 | AUO1|Mevr. F. Maenhaut

B5 Mevr. F. Maenhaut

C5 Mevr. F. Maenhaut

D5 Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

E5 [ AU20|Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

F5 | AU26 |Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck

B6 | AU25|Mevr. V. Slootmaekers

D6 | AU32|Dhr. E. Matthys

E6 | AUO7 [Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

A80 | F6 | AU36 [Dhr. en Mevr. F. Van Steensel-H. Claes

Aanwezig
Totaal
%

Stemming 9.463 St"
INEE - JNEERN Reden tegenstem of onthouding

1 365
1 261|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 221]Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 221

1 261

1 220
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 221|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 261|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 261|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 221]Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 261

1 263
1 223|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 220

1 223

1 263
1 263|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 223|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220]Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 220
1 223|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 263|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 223|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 223|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 263|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

10 22 2517 5110
33,00% 67,00%




Appartementen: Uit te voeren werken: Schilderen trapzalen
en gang CD (Budget niet periodieke uitgaven)

A08 | DG | AU21 [Belgamer Investments

A10 | A1 [AU12|Mevr. H. Huygens

A12 | B1|AU27 [Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withhaegels

A14 | C1[AU09|Dhr. L. Mols

A16 | D1 Dhr. E. Matthys

A18 | E1 |AU16|Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy

A20 | F1 Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck

C2|AU14|Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene

D2 [AU11|Dhr. W. Van Eyck

E2| AU10|Mevr. S. Joos

F2 | AUO5[Mevr. C. Weymans

A3 | AUO2[Mevr. N. Verelst

C3 Mevr. J. Sweron

D3 | AU04 |Mevr. M. De Bock

E3 | AUO3 |Dhr. en Mevr. J. Meeusen-M. Dyckmans

F3 Dhr. en Mevr. T.Notte-N. Muylaert

A4 | AU31|Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

B4 [ AU29|Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers

C4 | AUO8(Dhr. L. Van Hoye

D4 Mevr. . Nys

E4 | AU28|Dhr. en Mevr. M. Bakker-P. Depoorter

F4 Dhr. en Mevr. R. Bus-V. Michels

A5 | AUO1|Mevr. F. Maenhaut

B5 Mevr. F. Maenhaut

C5 Mevr. F. Maenhaut

D5 Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

E5 [ AU20|Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

F5 | AU26 |Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck

B6 | AU25|Mevr. V. Slootmaekers

D6 | AU32|Dhr. E. Matthys

E6 | AUO7 [Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

A80 | F6 | AU36 [Dhr. en Mevr. F. Van Steensel-H. Claes

Aanwezig
Totaal
%

Stemming 9.463 St"
INEE - JNEERN Reden tegenstem of onthouding

1 365
1 261|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 221]Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 221

1 261

1 220
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 221|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 261|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 261|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 221]Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 261

1 263
1 223|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 220

1 223

1 263
1 263|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 223|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220]Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 220
1 223|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 263|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 223|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 223|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 263|Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

10 22 2517 5110
33,00% 67,00%




Appartementen: Uit te voeren werken: Schilderen trapzalen
en gang EF (Budget niet periodieke uitgaven)

A08 | DG | AU21 [Belgamer Investments

A10 | A1 [AU12|Mevr. H. Huygens

A12 | B1|AU27 [Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withhaegels

A14 | C1[AU09|Dhr. L. Mols

A16]1D1| _ [Dhr. E. Matthys
A18 | E1|AU16(Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
A20 | F1 Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck

A26 | C2| AU14|Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene

A28 | D2 [AU11|Dhr. W. Van Eyck

A30 | E2 | AU10|Mevr. S. Joos

A32 | F2 | AUO5[Mevr. C. Weymans

A34 ] A3 | AUO2[Mevr. N. Verelst

A38 | C3 Mevr. J. Sweron

A40 | D3| AUO4|Mevr. M. De Bock

A42 | E3 | AUO3[Dhr. en Mevr. J. Meeusen-M. Dyckmans

A44 | F3 Dhr. en Mevr. T.Notte-N. Muylaert

A46 | A4 | AU31|Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

A48 | B4 | AU29 [Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers

A50 | C4 | AUO8[Dhr. L. Van Hoye

A52| D4 _ [Mevr.l. Nys

A54 | E4 | AU28(Dhr. en Mevr. M. Bakker-P. Depoorter
A56 | F4| _ |Dhr. en Mevr. R. Bus-V. Michels

A58 | A5 | AUO1 [Mevr. F. Maenhaut

A60]B5| _ [Mevr. F. Maenhaut

A62]C5| _ [Mevr. F. Maenhaut

A64 ]| D5 Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

A66 | E5 | AU20|Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

A68 | F5 | AU26 [Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck

A72 | B6 | AU25|Mevr. V. Slootmaekers

A76 | D6 [ AU32[Dhr. E. Matthys

A78 | E6 | AUO7 [Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

A80 | F6 | AU36 [Dhr. en Mevr. F. Van Steensel-H. Claes

Aanwezig
Totaal
%

Stemming 9.463 St"

e =1l Reden tegenstem of onthouding

1 365
1 261 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 221 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 221

1 261

1 220
1 220 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 221 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 261 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 261 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 221 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 261

1 263
1 223 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 220

1 223

1 263
1 263 | Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 223 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

1 220
1 223 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 263 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 223 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 220 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 223 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten
1 263 Niet noodzakelijk, andere prioriteiten

10 22 2517 5110

33,00% 67,00%




Appartementen: Uit te voeren werken: Schilderen
liftdeueren en tussenpanelen (Budget niet periodieke

uitgaven)

Stemming

A10

Al

AU12

A12

B1

AU27

A14

C1

AU09

A16

D1

A18

E1

AU16

F1

C2

AU14

D2

AU11

E2

AU10

F2

AU05

A3

AU02

C3

D3

AUO4

E3

AU03

F3

A4

AU31

B4

AU29

C4

AU08

D4

E4

AU28

F4

A5

AUO1

B5

C5

D5

E5

AU20

F5

AU26

B6

AU25

D6

AU32

A78

E6

AU07

A80

Fé

AU36

Mevr. H. Huygens

Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withhaegels
Dhr. L. Mols

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck
Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Mevr. J. Sweron

Mevr. M. De Bock

Dhr. en Mevr. J. Meeusen-M. Dyckmans
Dhr. en Mevr. T.Notte-N. Muylaert

Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers
Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
Dhr. L. Van Hoye

Mevr. I. Nys

Dhr. en Mevr. M. Bakker-P. Depoorter
Dhr. en Mevr. R. Bus-V. Michels

Mevr. F. Maenhaut

Mevr. F. Maenhaut

Mevr. F. Maenhaut

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Dhr. en Mevr. F. Van Steensel-H. Claes

Aanwezig
Totaal
%

37 sten

NEER NEER

Reden tegenstem of onthouding

alalalalalalajlalalalaaalaalalalalalalajlalaalaalalaalala

alalalalajlalajlalalalaaalaalalalalaalajlalaalaalalaalala

Andere prioriteiten

31

0 31
0,00% 100,00%




Appartementen: Uit te voeren werken: Schilderen
voordeuren appartementen (Budget niet periodieke

uitgaven)

Stemming

A08

DG

AU21

A10

Al

AU12

A12

B1

AU27

A4

C1

AU09

A16

D1

A18

E1

AU16

F1

C2

AU14

D2

AU11

E2

AU10

F2

AU05

A3

AU02

C3

D3

AUO4

E3

AU03

F3

A4

AU31

B4

AU29

C4

AU08

D4

E4

AU28

F4

A5

AUO1

B5

C5

D5

E5

AU20

F5

AU26

B6

AU25

D6

AU32

E6

AU07

A80

Fé

AU36

Belgamer Investments

Mevr. H. Huygens

Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withhaegels
Dhr. L. Mols

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck
Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Mevr. J. Sweron

Mevr. M. De Bock

Dhr. en Mevr. J. Meeusen-M. Dyckmans
Dhr. en Mevr. T.Notte-N. Muylaert

Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers
Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
Dhr. L. Van Hoye

Mevr. . Nys

Dhr. en Mevr. M. Bakker-P. Depoorter
Dhr. en Mevr. R. Bus-V. Michels

Mevr. F. Maenhaut

Mevr. F. Maenhaut

Mevr. F. Maenhaut

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Dhr. en Mevr. F. Van Steensel-H. Claes

Aanwezig
Totaal
%

9.463 5"

NEER NEER

Reden tegenstem of onthouding

365

261

221

220

220

221

261

220

220

221

261

261

220

220

221

261

263

223

220

220

223

263

263

223

220

220

223

263

223

220

223

Al alalaajlajlaalalaalalaalaaalalaalalaalalalalalalalala

263

Andere prioriteiten

32

0
0,00%

7627
100,00%




Appartementen: Uit te voeren werken: Plaatsen
zelfafsluitende sloten fietsenstallingen (Budget niet

Stemming

9.463 5"

NEER NEER

Reden tegenstem of onthouding

periodieke uitaaven)
A08 | DG | AU21 [Belgamer Investments 1 365
A10 | A1 [AU12|Mevr. H. Huygens 1 261
A12 | B1|AU27 [Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withhaegels 1 221
A14 | C1|AUQ9(Dhr. L. Mols 1 220
A16]1D1| _ [Dhr. E. Matthys 1 220
A18 | E1|AU16(Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy 1 221
A20 | F1 __|Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck 1 261
A26 | C2| AU14[Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene 1 220
A28 | D2 | AU11[Dhr. W. Van Eyck 1 220
A30 | E2 [AU10[Mevr. S. Joos 1 221
A32 | F2 | AUO5[Mevr. C. Weymans 1 261
A34 | A3 | AUO2[Mevr. N. Verelst 1 261
A38]1C3| _ [Mevr.J. Sweron 1 220
A40 | D3 | AUO4 [Mevr. M. De Bock 1 220
A42 | E3 | AUO3[Dhr. en Mevr. J. Meeusen-M. Dyckmans 1 221
::g Zi AU3A g:: 2: mzz: I:\'}:rtitz:s-tz?g!al:;tvers 1 gg; Niet noodzakelijk, als gebruikers deur steeds op slot draaien
A48 | B4 | AU29 [Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers 1 223
A50 | C4 | AUO8[Dhr. L. Van Hoye 1 220
A52|D4| _ [Mevr.l. Nys 1 220
A54 | E4 | AU28 [Dhr. en Mevr. M. Bakker-P. Depoorter 1 223
A56 | F4| _ [Dhr. en Mevr. R. Bus-V. Michels 1 263
A58 | A5 | AUO1 [Mevr. F. Maenhaut 1 263
A60 | B5| _ [Mevr. F. Maenhaut 1 223
A62]C5| _ [Mevr. F. Maenhaut 1 220
A64]1D5| _ |[Dhr.en Mevr. M. Daems-Demaere 1 220
A66 | E5 | AU20 Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur 1 223
A68 | F5 | AU26 [Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck 1 263
A72 | B6 | AU25|Mevr. V. Slootmaekers 1 223
A76 | D6 | AU32[Dhr. E. Matthys 1 220
A78 | E6 | AUO7 [Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier 1 223
A80 | F6 | AU36|Dhr. en Mevr. F. Van Steensel-H. Claes 1 263

Aanwezig

Totaal 0 32 0 7627

% 0,00% 100,00%




Appartementen: Uit te voeren werken: Vernieuwen
binnenbekleding van de liften (Budget niet periodieke

uitgaven)

Stemming

A10

Al

AU12

A12

B1

AU27

A14

C1

AU09

A16

D1

A18

E1

AU16

F1

C2

AU14

D2

AU11

E2

AU10

F2

AU05

A3

AU02

C3

D3

AUO4

E3

AU03

F3

A4

AU31

B4

AU29

C4

AU08

D4

E4

AU28

F4

A5

AUO1

B5

C5

D5

E5

AU20

F5

AU26

B6

AU25

D6

AU32

A78

E6

AU07

A80

Fé

AU36

Mevr. H. Huygens

Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withhaegels
Dhr. L. Mols

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck
Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Mevr. J. Sweron

Mevr. M. De Bock

Dhr. en Mevr. J. Meeusen-M. Dyckmans
Dhr. en Mevr. T.Notte-N. Muylaert

Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers
Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
Dhr. L. Van Hoye

Mevr. I. Nys

Dhr. en Mevr. M. Bakker-P. Depoorter
Dhr. en Mevr. R. Bus-V. Michels

Mevr. F. Maenhaut

Mevr. F. Maenhaut

Mevr. F. Maenhaut

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Dhr. en Mevr. F. Van Steensel-H. Claes

Aanwezig
Totaal
%

37 sten

NEER NEER

Reden tegenstem of onthouding

alalalalalalajlalalalaaalaalalalalalalajlalaalaalalaalala

alalalalajlalajlalalalaaalaalalalalaalajlalaalaalalaalala

Indien mogelijk in normaal budget inpassen - raming enkel mogelijk na aanpassing liften fase 2

31

0 31
0,00% 100,00%




VME Hof van Mols : Notulen van de Algemene Vergadering op 07 mei 2013
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